assumpta est, diduci in omne corpus. Et hæc
it has been taken, is conveyed into every part of the body. And these things

quidem parum constant inter eos: vero illud convenit,
indeed are little agreed upon among them: but this is agreed upon,

aliud cibum (esse) dandum laborantibus, si hoc est
that one (kind of) food is to be given to those sick, if the latter is

verum; aliud, si illud. Nam si (cibus) teritur intus,
true; another, if the former. For if it (the food) is triturated within,

eum esse querendum, qui possit facillime teri;
that that (food) is to be sought, which can most easily be triturated;

si putrescit, eum in quo hoc (putrescere) est expeditissimum;
if it becomes putrid, that in which this (putrefaction) is most expeditious;

si calor concoquit, eum qui maxime movet calorem: at nihil
if heat digests, that which chiefly excites heat: but that none

ex his esse querendum si nihil concoquitur; vero ea
of these things is to be sought if nothing is digested; but that those things

requirunt etiam, quare venæ nostræ modo submittant se, modo attollant; quæ ratio somni, quæ vigiliæ sit; sine quorum notitiâ, neminem putant vel occurrere vel mederi morbis, inter hæc nascentibus, posse. Ex quibus, quia maxime pertinere ad rem concoctio videtur, huic potissimum insistent; et, duce alii Erasistrato, teri cibum in ventre contendunt; alii Plistonico, Praxagoræ discipulo, putrescere: alii credunt Hippocrati, per calorem cibos concoqui: acceduntque Asclepiadis æmuli, qui omnino ista vana et supervacua esse, proponunt:

nihil enim concoqui; sed crudam materiam, sicut assumpta est, in corpore omni diduci. Et hæc quidem inter eos parum constant: illud verò convenit, aliud dandum cibum laborantibus, si hoc est verum est. Nam si teritur intus, eum querendum esse, qui facillime teri possit; si putrescit, eum, in quo hoc expeditissimum est; si calor concoquit, eum, qui maxime calorem movet: at nihil ex his esse querendum, si nihil concoquitur; et verò sumenda, quæ maxime moneant, qualis assumpta sunt. Eademque ratione, cum spli-

esse sumenda, quæ maxime manent, qualia sunt assumpta.
are to be taken, which mostly remain, such as they have been taken.

Que eadem ratione cum spiritus est gravis cum somnus,
And for the same reason when the breathing is heavy (laborious) when sleep,
aut vigilia urget, arbitrantur eum, qui prius preceperit
or watchfulness oppresses, they think that he, who has previously noticed
illa ipsa, qualiter eveniant, posse mederi.
those very things, in what manner they may happen, can treat them.